[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	город - курорт  Кисловодск
	№

Об утверждении Правил внутрен-него трудового распорядка администрации города-курорта Кисловодска
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях надлежащего регулирования вопросов организации труда администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка администрации города-курорта Кисловодска, согласно приложению.
2. Руководителям отраслевых (функциональных) структурных и территориальных подразделений администрации города-курорта Кисловодска, сотрудникам отдела кадров администрации города-курорта Кисловодска, довести настоящие Правила до каждого сотрудника под личную роспись и организовать их выполнение.
3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города-курорта Кисловодска Г.Л.Рубцову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Кисловодска                                                                                      А.В. Курбатов
	Проект вносит управляющий делами администрации города-курорта Кисловодска                                                                                         Г.Л. Рубцова

Проект визируют:
Первый заместитель Главы администрации
города-курорта                                                                                        Е.В. Силин
Заместитель Главы администрации

города-курорта                                                                                    А.П. Данилов
Заместитель Главы администрации

города-курорта                                                                               Т.А. Загуменная
Заместитель Главы администрации

города-курорта                                                                                  С.А. Марченко
Начальник правового управления

администрации города-курорта

                  И.Н. Певанова
Заведующий отделом

кадров администрации города-курорта

         А.В. Демидов
Проект подготовлен отделом кадров администрации города-курорта Кисловодска